



# SFC SECURITIES LTD

(Formerly member of Summit Finance Group)

(Member of The Nigerian Stock Exchange)

Customer Care: +234 1 454 5253

Daily Price List

## Price List of Symbols Traded Today 15/05/2017

COMPANY	REF PRICE	PAST CLOSE	OPEN	HIGH	LOW	CLOSE	CHANGE (N:K)	% CHANGE	VOLUME	VALUE	AVERAGE PRICE
7UP	105.00	105.00	99.99	105.00	99.99	105.00	0.00	0.00	37,492	3,936,660.00	105.00
ACADEMY	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	125	62.50	0.50
ACCESS	7.21	7.21	7.15	7.15	6.87	7.00	(0.21)	(2.91)	173,341,186	1,213,388,302.00	7.00
AFRINSURE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	408	204.00	0.50
AFRIPRUD	2.76	2.76	2.71	2.71	2.64	2.65	(0.11)	(3.99)	1,306,283	3,461,649.95	2.65
AGLEVENT	0.69	0.69	0.69	0.69	0.69	0.69	0.00	0.00	10,845	7,483.05	0.69
AIICO	0.54	0.54	0.52	0.53	0.52	0.53	(0.01)	(1.85)	4,527,092	2,399,358.76	0.53
AIRSERVICE	4.69	4.69	4.47	4.47	4.47	4.47	(0.22)	(4.69)	84,000	375,480.00	4.47
ALEX	9.75	9.75	9.75	9.75	9.75	9.75	0.00	0.00	2,151	20,972.25	9.75
ARBICO	4.79	4.79	4.79	4.79	4.79	4.79	0.00	0.00	40	191.60	4.79
ASHAKACEM	10.96	10.96	11.00	11.00	11.00	11.00	0.04	0.36	225,507	2,480,577.00	11.00
AVONCROWN	1.04	1.04	1.04	1.04	1.04	1.04	0.00	0.00	7,200	7,488.00	1.04
BERGER	6.17	5.88	6.17	6.17	5.88	5.88	0.00	0.00	72,988	429,169.44	5.88
BETAGLAS	48.29	48.29	48.29	48.29	48.29	48.29	0.00	0.00	2,263	109,280.27	48.29
BOCGAS	3.35	3.35	3.35	3.35	3.35	3.35	0.00	0.00	13,264	44,434.40	3.35
CADBURY	10.65	10.65	10.65	10.65	10.65	10.65	0.00	0.00	269,151	2,866,458.15	10.65
CAP	33.05	33.05	33.05	33.05	33.05	33.05	0.00	0.00	51,979	1,717,905.95	33.05
CAVERTON	0.92	0.92	0.92	0.95	0.92	0.94	0.02	2.17	482,000	453,080.00	0.94
CCNN	5.01	5.01	5.00	5.00	5.00	5.00	(0.01)	(0.20)	607,472	3,037,360.00	5.00
CHAMPION	2.20	2.15	2.20	2.09	2.09	2.09	(0.06)	(2.79)	1,144,329	2,391,647.61	2.09
CHAMS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	500,000	250,000.00	0.50
CILEASING	0.76	0.76	0.73	0.73	0.73	0.73	(0.03)	(3.95)	201,500	147,095.00	0.73
CONOIL	33.25	33.25	33.25	33.25	33.25	33.25	0.00	0.00	8,007	266,232.75	33.25
CONTINSURE	1.20	1.20	1.20	1.24	1.16	1.20	0.00	0.00	1,055,600	1,266,720.00	1.20
CUSTODYINS	3.41	3.41	3.27	3.27	3.27	3.27	(0.14)	(4.11)	121,217	396,379.59	3.27
CUTIX	2.00	2.00	2.04	2.04	2.04	2.04	0.04	2.00	166,266	339,182.64	2.04
DANGCEM	162.00	156.50	162.00	163.50	163.00	163.01	6.51	4.16	1,810,329	295,101,730.29	163.01
DANGFLOUR	4.29	4.29	4.28	4.28	4.08	4.18	(0.11)	(2.56)	3,978,748	16,631,166.64	4.18
DANGSUGAR	6.82	6.82	6.48	6.75	6.48	6.75	(0.07)	(1.03)	5,641,210	38,078,167.50	6.75
DIAMONDBNK	0.95	1.00	0.95	0.92	0.91	0.91	(0.09)	(9.00)	9,558,908	8,698,606.28	0.91
DUNLOP	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	203,541	101,770.50	0.50
ENAMELWA	29.33	29.33	29.33	29.33	29.33	29.33	0.00	0.00	2,000	58,660.00	29.33
EQUITYASUR	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	9,000	4,500.00	0.50
ETERNA	3.70	3.89	3.70	3.52	3.52	3.52	(0.37)	(9.51)	617,140	2,172,332.80	3.52
ETI	10.15	9.80	10.15	9.70	9.65	9.70	(0.10)	(1.02)	77,503,841	751,787,257.70	9.70
ETRANZACT	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	0.00	0.00	1,000	5,000.00	5.00
FBNH	3.98	4.01	3.98	4.01	3.79	3.79	(0.22)	(5.49)	44,595,108	169,015,459.32	3.79
FCMB	1.10	1.10	1.07	1.10	1.06	1.07	(0.03)	(2.73)	14,835,091	15,873,547.37	1.07
FIDELITYBK	0.98	0.98	0.98	0.98	0.94	0.94	(0.04)	(4.08)	9,100,035	8,554,032.90	0.94
FIDSON	1.83	1.92	1.83	1.76	1.74	1.74	(0.18)	(9.38)	9,988,132	17,379,349.68	1.74
FIRSTALUM	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	200	100.00	0.50
FLOURMILL	19.33	19.33	19.00	19.00	18.40	18.40	(0.93)	(4.81)	740,859	13,631,805.60	18.40
FO	50.41	50.41	47.89	47.89	47.89	47.89	(2.52)	(5.00)	386,362	18,502,876.18	47.89
GLAXOSMITH	14.70	14.70	14.70	14.70	14.70	14.70	0.00	0.00	35,735	525,304.50	14.70
GUARANTY	30.00	30.00	28.66	29.50	28.52	29.01	(0.99)	(3.30)	27,569,755	799,798,592.55	29.01
GUINEAINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	65,722	32,861.00	0.50
GUINNESS	69.00	69.00	69.00	69.00	69.00	69.00	0.00	0.00	27,223	1,878,387.00	69.00
HONYFLOUR	1.27	1.27	1.27	1.27	1.27	1.27	0.00	0.00	134,000	170,180.00	1.27
INTBREW	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	0.00	0.00	32,750	655,000.00	20.00
JAIZBANK	1.00	1.00	1.00	1.04	0.95	0.95	(0.05)	(5.00)	2,484,876	2,360,632.20	0.95
JAPAUOIL	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	403,820	201,910.00	0.50

JBERGER	39.86	39.86	39.86	39.86	39.86	39.86	0.00	↔	0.00	11,180	445,634.80	39.86
JOHNHOLT	0.63	0.63	0.63	0.63	0.63	0.63	0.00	↔	0.00	10	6.30	0.63
LAWUNION	0.80	0.80	0.84	0.84	0.84	0.84	0.04	↑	5.00	393,000	330,120.00	0.84
LEARNAFRCA	0.85	0.85	0.85	0.85	0.85	0.85	0.00	↔	0.00	8,120	6,902.00	0.85
LINKASSURE	0.52	0.52	0.52	0.54	0.52	0.54	0.02	↑	3.85	481,673	260,103.42	0.54
LIVESTOCK	0.89	0.89	0.85	0.85	0.85	0.85	(0.04)	↓	(4.49)	122,850	104,422.50	0.85
MANSARD	1.64	1.64	1.56	1.56	1.56	1.56	(0.08)	↓	(4.88)	239,068	372,946.08	1.56
MAYBAKER	1.28	1.28	1.34	1.34	1.22	1.22	(0.06)	↓	(4.69)	572,925	698,968.50	1.22
MEYER	0.73	0.73	0.73	0.73	0.73	0.73	0.00	↔	0.00	100	73.00	0.73
MOBIL	332.00	332.00	332.00	332.00	332.00	332.00	0.00	↔	0.00	3,021	1,002,972.00	332.00
MORISON	1.65	1.65	1.65	1.65	1.65	1.65	0.00	↔	0.00	38,200	63,030.00	1.65
MRS	39.03	39.03	39.03	39.03	39.03	39.03	0.00	↔	0.00	17,188	670,847.64	39.03
NAHCO	3.09	3.09	3.00	3.00	2.94	2.94	(0.15)	↓	(4.85)	1,836,115	5,398,178.10	2.94
NASCON	8.50	8.50	8.12	8.48	8.12	8.48	(0.02)	↓	(0.24)	737,427	6,253,380.96	8.48
NB	149.00	149.00	145.02	145.02	141.61	141.67	(7.33)	↓	(4.92)	849,502	120,348,948.34	141.67
NCR	7.71	7.71	7.71	7.71	7.71	7.71	0.00	↔	0.00	164	1,264.44	7.71
NEIMETH	0.53	0.53	0.51	0.51	0.51	0.51	(0.02)	↓	(3.77)	454,013	231,546.63	0.51
NEM	0.97	0.97	0.93	1.00	0.93	0.93	(0.04)	↓	(4.12)	564,414	524,905.02	0.93
NESTLE	835.00	835.00	798.00	798.00	798.00	798.00	(37.00)	↓	(4.43)	69,940	55,812,120.00	798.00
NNFM	6.01	6.01	6.01	6.01	6.01	6.01	0.00	↔	0.00	20	120.20	6.01
NPFMCRFBK	1.37	1.37	1.37	1.37	1.37	1.37	0.00	↔	0.00	5,735	7,856.95	1.37
OANDO	8.19	8.62	8.19	7.80	7.79	7.79	(0.83)	↓	(9.63)	4,264,368	33,219,426.72	7.79
OKOMUOIL	50.00	50.00	51.90	51.90	50.00	50.00	0.00	↔	0.00	1,243,682	62,184,100.00	50.00
PORTPAINT	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	0.00	↔	0.00	15,500	31,000.00	2.00
PRESCO	47.00	47.00	49.00	49.00	49.00	49.00	2.00	↑	4.26	365,536	17,911,264.00	49.00
PZ	18.94	18.06	18.94	18.94	18.06	18.06	0.00	↔	0.00	59,594	1,076,267.64	18.06
REDSTAREX	4.41	4.20	4.41	4.41	4.20	4.20	0.00	↔	0.00	2,600	10,920.00	4.20
SEPLAT	400.00	400.00	390.00	390.00	380.00	380.00	(20.00)	↓	(5.00)	33,371	12,680,980.00	380.00
SKYEBANK	0.51	0.51	0.50	0.50	0.50	0.50	(0.01)	↓	(1.96)	408,805	204,402.50	0.50
SOVRENINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	1,900	950.00	0.50
STACO	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	1,900	950.00	0.50
STANBIC	26.00	26.00	25.00	26.50	25.00	26.50	0.50	↑	1.92	637,057	16,882,010.50	26.50
STERLNBANK	0.75	0.75	0.72	0.72	0.72	0.72	(0.03)	↓	(4.00)	3,743,246	2,695,137.12	0.72
TOTAL	268.90	268.90	268.90	268.90	268.90	268.90	0.00	↔	0.00	18,764	5,045,639.60	268.90
TRANSCORP	1.14	1.14	1.13	1.13	1.09	1.09	(0.05)	↓	(4.39)	16,151,552	17,605,191.68	1.09
TRANSEXPR	0.79	0.79	0.79	0.79	0.79	0.79	0.00	↔	0.00	98,250	77,617.50	0.79
UACN	15.06	15.14	15.06	15.75	15.45	15.60	0.46	↑	3.04	937,882	14,630,959.20	15.60
UAC-PROP	1.84	1.84	1.93	1.93	1.76	1.76	(0.08)	↓	(4.35)	772,165	1,359,010.40	1.76
UBA	6.98	6.65	6.98	6.98	6.64	6.64	(0.01)	↓	(0.15)	5,791,946	38,458,521.44	6.64
UBN	5.15	5.15	5.15	5.15	5.15	5.15	0.00	↔	0.00	276,374	1,423,326.10	5.15
UCAP	2.94	2.94	3.03	3.03	2.90	2.99	0.05	↑	1.70	3,694,488	11,046,519.12	2.99
UNHOMES	3.02	3.02	3.02	3.02	3.02	3.02	0.00	↔	0.00	1,395	4,212.90	3.02
UNILEVER	36.01	36.01	36.00	36.00	36.00	36.00	(0.01)	↓	(0.03)	274,495	9,881,820.00	36.00
UNIONDAC	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	224,620	112,310.00	0.50
UNITYBNK	0.63	0.60	0.63	0.65	0.60	0.60	0.00	↔	0.00	2,913,599	1,748,159.40	0.60
UPL	4.03	4.03	4.03	4.03	4.03	4.03	0.00	↔	0.00	900	3,627.00	4.03
VITAFOAM	2.30	2.30	2.31	2.31	2.20	2.20	(0.10)	↓	(4.35)	223,125	490,875.00	2.20
WAPCO	48.10	48.10	47.50	47.50	47.50	47.50	(0.60)	↓	(1.25)	271,986	12,919,335.00	47.50
WAPIC	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	467,859	233,929.50	0.50
WEMABANK	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	2,353,136	1,176,568.00	0.50
ZENITHBANK	18.00	18.13	18.00	18.13	17.10	17.10	(1.03)	↓	(5.68)	225,346,038	3,853,417,249.80	17.10

NOTE:

THE CHANGE (PRICE AND %) IS BASED ON PREVIOUS CLOSE.